
令和 3 年 12 月 27 日 

利用者・利用者家族各位 

関係事業者各位 

 

三協グループ株式会社 

介護事業部「やすらぎ」 

 

 

金銭・物品・飲食の授受について（お願い） 

 

 

拝啓 師走の候、ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格段のご厚情を賜り、厚くお礼申しあげます。 

  

 さて、弊社では公平公正なサービス提供・適正なステークホルダーとの関係構築の再認識

を図り、社内コンプライアンス徹底の一環として、２０２２年 1 月 1 日より利用者様・利

用者家族様・関係事業所様からの「金銭・物品・飲食の授受禁止」の再徹底を行っていきた

いと考えております。 

 

つきましては、次年度よりご来訪時・ご面会時等・弊社職員訪問時のお心遣いはご遠慮い

ただきますようよろしくお願いいたします。 

 

引き続き皆様のご期待に添えますよう精進してまいりますので、今後とも介護事業部「やす

らぎ」をよろしくお願いいたします。 

 

敬具 


